_ 108V*
Rossyjska nowa 3% • • . . . _ 65‘/4
Polskie Obligacye Skarbu 4% _ 82'/2

» Listy Zastawne nowe _ 85
» Obligacye 500-złotowe —- 87>/a

Certyfikaty B. P. na Oblig. Cząst. lit. A. 300 złp. . — 92%
» B. 200 » . • 21%

W U ruknrg.i Osąnty War zuwekiej. — Wolno drukować.—W Warszawie dni?: 20 Września (2 Października) 1859 roku. — Cenzor. A. F«nkennteln.